



Číslo pojistné smlouvy: 7737078115
 Stav k datu 25. 5. 2022
 Kód pojištění: DPO02
 Pořadové číslo pojištění: 5

TC8958002014

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
 IČO: 48705969

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 25. 5. 2022.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 0,-
 Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
 NE

Počet žáků 874
 Počet zaměstnanců 107
 Je poskytováno stravování, občerstvení ANO

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
 – činnostmi vykonávanými na základě:
 změna zřizovací listiny - dodatek č. 3 vydané/ho v , č. , dne

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 10 000 000,-
 Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
 Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 500,-

4.2. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

4.3. Nedílnou součástí smlouvy jsou smluvní ujednání na příloze RO02, datum účinnosti 14.1.2020.

Číslo pojistné smlouvy: 7737078115
Stav k datu 25. 5. 2022

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 5

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	33 254,-
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč		33 254,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč		6 651,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč		26 603,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 25. 5. 2022 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Změna zřizovací listiny - dodatek č. 3

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

24 -05- 2022

Sjednáno v _____ dne _____ v _____ hodin _____ minut

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115

Základní škola a Mateřská škola Kladno,
Vodárenská 2115
příspěvková organizace
Vodárenská 2115, 272 01 Kladno
IČO: 487 05 969, Tel.: 312 88 88 88

 **GENERALI**
ČESKÁ POJIŠŤOVNA
Generali Česká pojišťovna a.s.
útvary podpory makléřům
návn. 17. listopadu 1611, 272 01 Kladno
IČO: 48272556, DIČ: CZ699001273 A-32

Podpis (a razítko) pojistníka

PaedDr. Zuzana Holečková
ředitelka školy

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)



Číslo pojistné smlouvy: 7737078115

Stav k datu 25. 5. 2022

Kód pojištění: MPK02

Pořadové číslo pojištění: 7

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba

Název firmy: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115

IČO: 48705969

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 25. 5. 2022.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže – loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP). Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2 DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?

NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?

NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlí budov?

NE

4. Rozsah pojištění

Pojištěné věci, soubory věcí, náklady

Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)

pol. č.	specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů	pojistná částka v Kč*	pojistné v Kč
K01	Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.	100 000,-	1 520,-

TC89959004016

OZZ128788543A

pol. č.	specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů	pojistná částka v Kč*	pojistné v Kč
K02	Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.	50 000,-	500,-
K03	Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.	100 000,-	1 520,-
K04	Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 DPPMP.	20 000,-	500,-
K05	Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 DPPMP.	20 000,-	500,-
K06	Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.	30 000,-	500,-
K07	Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.	30 000,-	500,-
K08	Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.	100 000,-	1 520,-
K09	Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.	200 000,-	2 720,-
K10	Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.	50 000,-	671,-

* Je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl.5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).

Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku uvedenou ve sloupci „Limit maximálního ročního plnění v Kč“.

specifikace pojišťovaných pojistných nebezpečí	limit maximálního ročního plnění v Kč	pojistné v Kč
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP	100 000,-	1 000,-

- 4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 11 451,-
- 4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % tj. v Kč 0,-
- 4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 11 451,-
- 4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 2 290,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věci pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč

9 161,-

5. Místo pojištění

5.1. Pro položku K01, K02 se sjednává toto místo pojištění:
prostor MŠ Jaroslava Foglara 2343, 272 01 Kladno,

5.2. Pro položku K03, K05, K06 se sjednává toto místo pojištění:
prostor MŠ Vodárenská 2472, 272 01 Kladno,

5.3. Pro položku K04, K07, K08 se sjednává toto místo pojištění:
prostor ZŠ Vodárenská 2115, 272 01 Kladno,

5.4. Pro položku K09, K10 se sjednává toto místo pojištění:
prostor MŠ Vrchlického 2338, 272 01 Kladno,

6. Zvláštní ujednání

6.1. Věci v automobilu

Ujednává se, že pokud jsou pojištěné věci, s výjimkou věcí uvedených článku 4 DPPMP, z provozních důvodů převáženy automobilem, pak pro stupeň zabezpečení Z1 uvedený v Tabulce č.1 DPPMP se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Pojištěné věci se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

6.2. Ujednává se, že pro stupeň zabezpečení Z2 Tabulky č.1 DPPMP neplatí ujednání o povinnosti umístění věci uvedených v čl. 4 písm. a), b), c), d) a k) do uzamčeného trezoru ve smyslu článku 6 bodu 2 DPPMP. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

6.3. Pojištění na území České republiky

Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

6.4. Plnění bez odpočtu opotřebení

Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě znovupořízení poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající průměrným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

7. Počátek a doba trvání pojištění

Toto pojištění se sjednává s automatickou prodloužením.

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 25. 5. 2022 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Číslo pojistné smlouvy: 7737078115
Stav k datu 25. 5. 2022

Kód pojištění: MPK02
Pořadové číslo pojištění: 7

Smlouva uzavřena v

Kladno

dne

24-05-2022

v

hodin

minut

Základní škola a Mateřská škola Kladno,
Vodárenská 2115
příspěvková organizace
Vodárenská 2115, 272 01 Kladno
IČO: 487 05 969, Tel.: 312 801 105

Generali Česká pojišťovna a.s.
útvár podpora makléřům
nám. 17. listopadu 1611, 272 01 Kladno
IČO 45272656, DIČ CZ699001273 A/32

Podpis (a razítko) pojistníka

PaedDr. Zuzana Holečková
ředitelka školy

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Číslo pojistné smlouvy: 7737078115

Stav k datu 25. 5. 2022

Kód pojištění: MPM02

Pořadové číslo pojištění: 6

Živelní pojištění movitých věcí

pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba.

Název firmy: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115

IČO: 48705969

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 25. 5. 2022.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP). Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP.

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujedná se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 zákona.

2.5. Ujedná se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30% ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé položky, přičemž minimální částka limitu plnění je stanovena na 500 tis. Kč a pojistné plnění za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí.

Dále se ujedná, že na toto pojištění se současně vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

3.1. Je některá z pojišťovaných věcí či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?

NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku

a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10ti letech?

NE

b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?

0

TC89956004010

O221128785472

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění

Pojištěné věci, soubory věcí, náklady

Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)

pol. č.	specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí, nákladů	pojistná částka v Kč*	pojistné v Kč
M01	Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP.	1 000 000,-	2 526,-
M02	Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP.	500 000,-	1 443,-
M03	Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 DPPMP.	20 000,-	500,-
M04	Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 DPPMP.	50 000,-	664,-
M05	Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP.	1 500 000,-	3 609,-
M06	Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP.	1 500 000,-	3 609,-

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 12 351,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000,-

Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 %, tj. v Kč

0,-

Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává spoluúčast 10% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 %, tj. v Kč 2 470,-

4.4. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 9 881,-

5. Místo pojištění

5.1. Pro položky M01 se sjednává toto místo pojištění:
prostor MŠ, Jaroslava Foglara 2343, 272 01 Kladno

5.2. Pro položky M02, M03 se sjednává toto místo pojištění:
prostor MŠ, Vodárenská 2472, 272 01 Kladno

5.3. Pro položky M04, M05 se sjednává toto místo pojištění:
prostor ZŠ, Vodárenská 2115, 272 01 Kladno

5.4. Pro položky M06 se sjednává toto místo pojištění:
prostor MŠ, Vrchlického 2338, 272 01 Kladno

6. Zvláštní ujednání

6.1. Ujednává se, že pojišťovna není povinna poskytnout pojistné plnění za škodní událost vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, které nastaly v průběhu 10 dnů od sjednání pojištění tohoto pojistného nebezpečí pro pojištěnou věc nebo od navýšení limitu plnění pro toto pojistné nebezpečí. V případě navýšení limitu plnění je pojistné plnění za škody vzniklé v uvedené lhůtě omezeno částkou limitu plnění platného před počátkem uvedené lhůty 10 dnů.

6.2. Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

6.3. Ujednává se, že neplatí ujednání článku 9 bodu 7 písm. g), bodu 8 písm. f), bodu 11 poslední odstavec (výluha pro věci na volném prostranství) a bodu 13 písm. b) DPPMP za podmínky, že se jedná o věci, které jsou výrobcem a svoji povahou určeny k venkovnímu použití nebo uskladnění, jsou odolné proti poškození nebo zničení normálními atmosférickými podmín-

kami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, toto ujednání se nevztahuje na silniční vozidla, kterým je přidělována SPZ nebo RZ.

6.4. Aerodynamický třesk

Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aerodynamický třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letadlem.

6.5. Působení kouře

Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působení takového kouře, který unikl náhle a neočekávaně z topného nebo varného zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

6.6. Pojištění na území České republiky

Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,- Kč.

6.7. Věci v automobilu

Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za místo pojištění se, odchýlně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území České republiky. Ujednává se, že limit plnění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši 200.000,- Kč.

6.8. Plnění bez odpočtu opotřebení

Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě znovupořízení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající průměrným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

6.9. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Ujednává se, že odchýlně od ujednání článku 9 bodu 11 DPPMP se pojištění vztahuje i na případy, kdy se jedná o pád předmětu, který je součástí téhož souboru jako poškozená věc.

6.10. Nedílnou součástí smlouvy jsou smluvní ujednání na příloze RM02 s datem účinnosti 14.1.2020.

7. Počátek a doba trvání pojištění

Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 25. 5. 2022 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Číslo pojistné smlouvy: 7737078115
Stav k datu 25. 5. 2022

Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 6

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v Kladno dne 24-05-2022 v _____ hodin _____ minut

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
Základní škola a Mateřská škola Kladno,
Vodárenská 2115
příspěvková organizace
Vodárenská 2115, 272 01 Kladno
IČO: 487 05 969, Tel.: _____

Podpis (a razítko) pojistníka

PaedDr. Zuzana Holečková
ředitelka školy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

 **GENERALI**
ČESKÁ POJIŠŤOVNA
Generali Česká pojišťovna a.s.
úřad podpora makléřům
nám. 17. listopadu 1611, 272 01 Kladno
IČO 45272955, DIČ CZ69901273 A/32

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy



Pojištění podnikatele a právnických osob
 Pojistná smlouva č.: 7737078115
 Kód produktu: MN
 Pojistný rok od 10. 1. 2022 do 9. 1. 2023
 IČ: 48705969

Základní škola a Mateřská škola Kladno,
 Vodárenská 2115
 Vodárenská 2115
 272 01 KLADNO I
 Česká Republika

V Praze dne 24. 5. 2022

Rekapitulace stavu

u pojistné smlouvy č. 7737078115 k datu 25. 5. 2022

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění

pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	název pojištění	roční pojistné v Kč	sleva za způsob úhrady pojistného v Kč ¹⁾	sleva za počet splátek úhrady pojistného v Kč	sleva za propojištěnost v Kč ²⁾	celkem roční pojistné v Kč	aktuální pojistné pro poj. rok v Kč
5	Pojištění odpovědnosti podnikatele	26 603,20	0,00	0,00	-1 064,13	25 539,-	25 539,-
6	Živelní pojištění movitých věcí	9 880,80	0,00	0,00	-395,23	9 486,-	8 447,-
7	Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže	9 160,80	0,00	0,00	-366,43	8 794,-	7 530,-
Celkem v Kč		45 644,80	0,00	0,00	-1 825,79	43 819,-	41 516,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč							41 515,-

¹⁾ způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)

²⁾ sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
 Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění

název pojištění	roční pojistné v Kč	pojistné za dobu trvání pojištění v Kč
—	—	—
Celkem v Kč	—	—

2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2

datum splatnosti	výše splátky pojistného v Kč	
	stav před provedenou změnou	aktuální stav
10. 1. 2022	37 675,-	37 675,-
25. 5. 2022	0,-	3 840,-
Celkem v Kč	37 675,-	41 515,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246

Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 7737078115

Máte dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz.

Dne 24. 5. 2022

Generali Česká pojišťovna a.s.



Milan Slaviček

Ředitel správy pojištění